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__________________________________________________________________________
DEKLARATË MBI FINANCIMIN E DYFISHTË

Deklaroj se:__________________________________________________________

Aplikuesi: _________________________________________________________

Përcakto njërin nga opcionet:

A) Nuk kam am konkuruar në _________________________________________________

B) Kam konkuruar në _______________________________________________________

për financimin e projektit, por procesi i vlerësimit të projektit është ende në proces.

__________________________________________________________________________

(Emri i institucionit dhe thirrjes publike në të cilën projekti ka konkuruar)

Nën përgjegjësi penale dhe materiale deklaroj se të gjitha informatat e përfshira në deklaratë janë të vërteta, të sakta dhe të plota.

Vendi dhe data: 

Rahovec, /____/____2025        

                                                                                              Emri i plotë  i përfaqësuesit të autorizuar të OJQ-së
                                                                                                  v.v  ________________________________
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Republika e Kosovës 


 Republika Kosovo / Republic of Kosovo


Komuna e Rahovecit


Opština Orahovac/Municipality of Rahovec


Drejtoria për Kulturë. Rini dhe Sport 


  Odeljenje za Kulturu, Omladinu i Sport / Department of Culture, Youth and Sport
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